
 

 

 
Klasa: 361-01/17-01/43 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-17-3 

Pula, 29. ožujka 2017. 
 

 

 GRADSKOM VIJEĆU  
 GRADA PULE  

 

 

Predmet: Izvješće o izvršenju Programa održavanja  
                 komunalne infrastrukture za 2016. godinu 

      - dostavlja se 

 

Gradonačelnik Grada Pule, dana 29. ožujka 2017. godine, donio je Izvješće o izvršenju 
Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu, za Grad Pulu.  

Budući je člankom 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine RH br. 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), propisano da je izvršno 
tijelo jedinice lokalne samouprave dužno do kraja mjeseca ožujka svake godine 
predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave podnijeti izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za prethodnu kalendarsku godinu, dostavljamo vam 

predmetno Izvješće. 

Ovlašćuju se Boris Miletić,  gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, 
Giordano Škuflić, p.o. Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Ingrid Bulian, pomoćnica pročelnika, te Martina Šajina 
Mihovilović i Mirna Radolović, pomoćnice pročelnika Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća vezano uz 
podneseni akt. 

S poštovanjem, 
 

 GRADONAČELNIK  

 Boris Miletić 

 



 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 61. Statuta 

Grada Pula-Pola (“Službene novine” br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada 

Pule dana 29. ožujka 2017. godine,  donio je 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu 

 

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu (Službene novine Grada 

Pule br. 16/15 i 12/16) u nastavku teksta Program – utvrđen je opis i opseg radova održavanja 

komunalne infrastrukture na području Grada Pule s procjenom pojedinih troškova, po 

slijedećim komunalnim djelatnostima: 

 

I. odvodnja atmosferskih voda 

II. održavanja čistoće javnih površina 

III. održavanja javnih površina 

IV. održavanja nerazvrstanih cesta 

V. održavanja groblja 

VI. javna rasvjeta 

VII. male komunalne akcije 

  

Ovo izvješće podnosi se za razdoblje trajanja Programa, odnosno od 01.01. do 31.12.2016. 

godine. 

U izvještajnom razdoblju realizirani su poslovi kako slijedi: 

 

I. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 

 

Pod odvodnjom atmosferskih voda podrazumijeva se odvodnja atmosferskih (oborinskih) 

voda s nepropusnih površina mješovitom i razdjelnom oborinskom kanalizacijom.  

Tijekom izvještajnog razdoblja izvedeni su radovi:  

- Redovnog održavanja kroz koje je izvršeno čišćenje 3101 slivnika, utrošeno je 323,50 

sati na rad specijalnog stroja „Canal master“ na čišćenju kanalizacijske mreže i 

šahtova, 154 puta korištena je cisterna (12m3) na pražnjenju kolektora i depresija gdje 

se zadržavaju oborinske vode nakon nevremena, utrošeno je ukupno 88 sati (u više 

navrata) na čišćenenje kišnih preljeva na slijedećim lokacijama: Sv. Polikarpa, kasarna 

„Uljanik“ I i II, Elektroistra,  izvršeno je 256 probijanja i ispiranja priključaka 

slivnika, izvršeno je 38 popravaka, podizanja ili zamjene kanalizacijskih rešetki i 

poklopaca.  

- Izvanredno održavanje kroz koje su izvršene sanacije dijela kanalizacijske mreže u 

Ulici Rižanske skupštine. 

- Interventni zahvati za vrijeme i poslije nevremena izvršeni su u 11 navrata u ukupnom 

trajanju od 31 sata,  

- Odrađeno je 230,5 h CCTV snimanja mješovitih kolektora te 67,5 h CCTV snimanja 

oborinskih kolektora, 

- Izvršeni radovi na pojačanom održavanju Kanala Pragrande u dijelu od CS „Pošta“ do 

ispusta u more, te u dijelu njegova sliva kod ceste Prekomorskih brigada i Medulinske, 

- Izvršeno je čišćenje kanala Pragrande u njegovom otvorenom dijelu te čišćenje 

taložnice kod CS „Dalmatinova“, 



 

 

- Izvršeno je čišćenje u dijelu rasteretnog kanala na Mandraču od preljeva prema moru. 

Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja sustava odvodnje atmosferskih voda 

povjereni su trgovačkom društvu Pragrande d.o.o. temeljem Ugovora o obavljanju komunalne 

djelatnosti odvodnje atmosferskih voda za 2016. godinu, KLASA: 363-02/16-01/6. 

 

Za izvršenje Programa u dijelu održavanja sustava odvodnje atmosferskih voda, prema 

podacima Upravnog odjela za financije i opću upravu, utrošeno je 4.999.376,31 kuna. 

 

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 

 

Čišćenje javnih površina odnosi se na ručno i/ili strojno pometanje cesta, gradskih ulica, 

trgova, javnih prolaza, javnih stuba, podvožnjaka, nadvožnjaka, parkirališta, pločnika, 
stajališta javnog gradskog prijevoza, taksi stajališta, asfaltiranih javnih sportskih terena i 
sličnih površina, fizičko i kemijsko uklanjanje nepoželjne vegetacije uz i na javno prometnim 
površinama, čišćenje grafita, ulja, maziva i drugih onečišćenja s javnih površina, pranje i 
čišćenje kamenih klupa, vaza  i drugih betonskih elemenata smještenih na javnim površinama, 
nabavu, postavu, održavanje i pražnjenje košarica za otpatke i zimsku službu. 
Tijekom izvještajnog razdoblja izvedeni su radovi redovnog ručnog pometanja na 38.198.902 
m² i strojnog pometanja na 70.078.380 m², uklanjanja nepoželjne vegetacije koja raste na 
asfaltiranim, betoniranim ili popločanim javno prometnim površinama prema ukazanoj 
potrebi, te redovno pražnjenje košarica za otpad 74.015 puta kao i zbrinjavanje prikupljenog 
otpada.  

U ljetnim je mjesecima u užem gradskom središtu vršeno pranje javno – prometnih površina. 
Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanje čistoće javnih površina povjereni su 
trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o. temeljem Ugovora o obavljanju komunalne 
djelatnosti održavanja čistoće javnih površina za 2016. godinu,  KLASA: 363-01/16-01/1. 

 

Za izvršenje Programa u dijelu održavanja čistoće javnih površina, prema podacima 
Upravnog odjela za financije i opću upravu, utrošeno je 6.899.901,98 kuna. 
 

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 

III.1. Održavanje javnih zelenih površina   

Pod održavanjem javnih zelenih površina podrazumijeva se održavanje parkova, drvoreda, 
živica, cvjetnjaka, travnjaka, skupina stabala ili pojedinačnih stabla, zelenih površina uz ceste 
i ulice, cvjetnih korita i vaza, dječjih igrališta s pripadajućom opremom, trim staza i javnih 

sportskih terena s pripadajućom opremom i zelenim površinama, održavanje parkovne opreme 
te javnih fontana i sustava za navodnjavanje 

Tijekom izvještajnog razdoblja izvedeni su radovi: 

Redovnog održavanja kroz koje su zelene površine i staze održavane i obrađivane 
kontinuirano te je izvršena košnja na 5.087.852 m². Zbog iznimno kišnog proljeća, bio je  
povećan intenzitet u odnosu na utvrđeni obim košnji. Izvršena je sadnja na svim lokacijama 
koje su prethodno uređivane, a pripremljene su i dodatno zasađene sezonskim cvijećem, 
trajnicama, grmljem te stablima površine uz Flacijusovu (kod pošte i zelenoj površini kod 
Augustovog hrama) i uz Jeretovu ulicu, izvršena je sadnja 20 stabala magnolije  u 
Valerijinom parku, zamjenska sadnja 6 stabala lipe u krugu Društvenog centra Rojc, sadnja 
na dijelu Parka Grada Graza, te sadnja stablašica na novouređenim dječjim igralištima, za što 
je utrošeno 1.039 radnih sati. Prema ukazanoj potrebi vršeno je tretiranje biljnog materijala 
zaštitnim sredstvima kao i tretiranje herbicidima površina na kojima se pojavljuje nepoželjna 



 

 

vegetacija. Tijekom izvještajnog razdoblja, redovno je  održavano 9 gradskih fontana, pred 
sezonu su aktivirani i osposobljeni postojeći sustavi za navodnjavanje, izuzev na zelenoj 
površini pored Arene i u Flacijusovoj ulici. Na fontanama i sustavima za navodnjavanje je 

vršena svakodnevna kontrola i održavanje prema ukazanoj potrebi, a za što je utrošeno 2.593 
radna sata. Tijekom izvještajnog razdoblja redovno je vršeno zalijevanje novoposađenog 
biljnog materijala na površinama na kojima nisu postavljeni sustavi za navodnjavanje, a 
obzirom na dugotrajan sušni ljetni period utrošeno je 777 radnih sati cisterne. Održavana je 
do sada postavljena urbana oprema (klupe, košarice, oprema dječjih igrališta) za što je 
utrošen 2.434 radni sat. Tijekom izvještajnog razdoblja redovno je sakupljan sitni otpad po 
javnim zelenim površinama, naročito u užoj gradskoj jezgri za što je utrošeno 8.502 sati, te 
utovar i odvoz 2.137 m³ zelene biljne mase nastale održavanjem javnih zelenih površina kao i 
granjevine odložene  na javnim površinama iz privatnih okućnica. Za utovar ove mase 
utrošeno je 6.104 radnih sati. 
Izvanredna održavanja su vršena na površinama koje nisu predviđene operativnim planom i u 
slučajevima kada je realizirani obim poslova bio veći od planiranog. 
Navedeni komunalni poslovi povjereni su trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o. 
temeljem Ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja javnih površina u dijelu 
komunalnih poslova održavanja javnih zelenih površina za 2016. godinu, te Anexa I istog 

ugovora, KLASA: 363-02/16-01/5. 

 

III.2. podmirivanje troškova za utrošenu vodu za funkcioniranje sustava za 

navodnjavanje, gradskih fontana, gradskih špina te javnih wc-a i pisoara  

Praćeno je stanje i podmirivan utrošak vode te odvodnje i pročišćavanja vode iz hidranata, 
fontana, sustava za navodnjavanje, gradskih fontana, gradskih špina te javnih WC-a i pisoara.  

 

III.3. Održavanje javnih WC – a i pisoara  

Tijekom godine vršeno je redovno održavanje (čišćenje, pranje, odštopavanje i sanacije 
vodovodne instalacije) na dva javna WC-a i četiri pisoara na što je utrošeno 197,5 radnih sati. 
Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih WC-a i pisoara povjereni su 

trgovačkom društvu  Pragrande d.o.o. temeljem Ugovora o izvođenju radova na održavanju 
javnih WC – a i pisoara u 2016. godini, te Anexa I. istog ugovora, KLASA: 363-02/16-01/10.  

 

III.4. Održavanje spomenika i spomen obilježja  

Tijekom izvještajnog razdoblja vršeni su radovi tekućeg održavanja čistoće spomenika i 
spomen obilježja na području Grada za što je utrošeno 155 radnih sati radnika i 7 radnih sati 
perilice. U izvještajnom razdoblju detaljnije je izvršeno čišćenje i uređenje spomenika u 
Titovom parku, čišćenje i obnova natpisa na spomeniku koji je smješten na Valmadama te 
pranje i čišćenje spomenika u Gortanovoj uvali. 
Komunalni poslovi održavanja spomenika i spomen obilježja, komunalne djelatnosti 
održavanja javnih površina povjereni su trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o. temeljem 

Ugovora o održavanju spomenika i spomen obilježja u 2016. godini, te Anexa I. istog 
ugovora, KLASA: 363-02/16-01/11. 

 

III.5. Uređenje naselja u vrijeme blagdana i drugih posebnih prigoda  

Temeljem Ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti uređenja naselja povodom božićnih i 
novogodišnjih blagdana 2015/16. godine, KLASA: 363-02/15-01/73, sklopljenog s 

trgovačkim društvom Pula Herculanea d.o.o. izvršeno je skidanje novogodišnje dekoracije u 
siječnju 2016. godine. 
Temeljem Ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti uređenja naselja povodom božićnih i 
novogodišnjih blagdana  2016/17 godine, KLASA: 363-02/16-01/13 I Anexa I navedenog 



 

 

ugovora  sklopljenog s trgovačkim društvom Pula Herculanea d.o.o. izvršena je postava 
novogodišnjih ukrasa u studenom i prosincu 2016. godine. 

Temeljem Ugovora o uređenju naselja u vrijeme blagdana i drugih posebnih prigoda u dijelu 
komunalnih poslova postave novih i održavanja postojećih stupova za isticanje zastava  te 
izvođenja radova na isticanju i skidanju zastava na javnim površinama u vrijeme državnih 
praznika i drugih posebnih prigoda u 2016. godini, KLASA: 363-02/16-01/14, navedeni 

radovi povjereni su trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o. Pula. Tijekom izvještajnog 
razdoblja izvršeno isticanje i skidanje zastava pred i poslije državnih praznika, za dane Grada 
Pule. 

 

III.6. Postava i održavanje oznaka ulica, parkova, trgova   

Kroz Program su izvršeni radovi na zamjeni dotrajalih metalnih ploča s nazivima ulica na 57 
lokaciji na stupovima uz ličenje stupova i okvira, a pritom je izrađeno i 17 novih temelja s 
postavom novih stupova. Metalne ploče na zidu zamijenjene su na 9 lokacija. 
Izvršena je i obnova natpisa na kamenim pločama u centru grada - na 50 lokacija na zidu te na 

6 kamenih ploča na stupu, uz ličenje stupova i okvira. Postavljen je i novi natpis Poljana Mate 

Balote na 2 lokacije. 

Komunalni poslovi postave održavanja natpisnih oznaka ulica, parkova i trgova povjereni su 
trgovačkom društvu Pula parking d.o.o. temeljem Ugovora o obavljanju komunalne 
djelatnosti postave i održavanja natpisnih oznaka ulica, parkova i trgova u gradu Puli za 
2016.godinu, te Anexa I istog Ugovora, KLASA: 363-02/16-01/1. 

 

III.7. Urbana oprema 

Po u prethodnom razdoblju provedenom otvorenom postupku javne nabave za nabavu, 

pripremu i montažu dječjih igrala na području grada Pule izvršena je isporuka dječjih igrala te 
uređenje dva dječja igrališta, izvršena je nabava i postava 6 betonskih klupa s ugrađenom 
cvjetnom posudom koje su postavljene u Veronskoj i Flavijevskoj ulici, nabava i postava 

metalne žičane ograde na sportskom igralištu u Držićevoj ulici, nabava i postava golova za 
mali nogomet. Nabavljena je i postavljena zaštitna metalna ograda na igralištu Valdebek, 
izvršena je nabava dva sunčališta (ravne klupe za osobe s invaliditetom), nabavljeni su i 

postavljeni pilomati na tri lokacije uz postavu popratnih kamera za praćenje prometa i 
organizaciju ulaza u pješačke zone, zamijenjeno je 10 polomljenih i oštećenih stakala na 
nadstrešnicama za sklanjanje putnika u javnom gradskom prijevozu, nabavljeno je i 

postavljeno novih 6  nadstrešnica, nabavljeno je i postavljeno 30 metalnih klupa i 40 košarica 
za otpatke od 110 l. 

Navedena je oprema nabavljena i postavljena temeljem izdanih narudžbenica ili sklopljenih 
ugovora sa slijedećim poduzećima: ZZ Concept d.o.o. Zagreb, Metallum d.o.o. Podpićan, 
Stribor d.o.o. Bilje, Penta d.o.o. Pula, Vibro beton d.o.o. Pula, Ghia sport d.o.o. Pazin, 

Euromodul d.o.o. Rijeka, Boris & Co d.o.o. Poreč, Vojtek oprema d.o.o. Beli Manastir, 

Redox d.o.o. Zagreb. 

 

Za izvršenje Programa u dijelu održavanja javnih površina, prema podacima Upravnog odjela 
za financije i opću upravu, utrošeno je 9.400.169,94 kune. 
 

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 

IV.1. Redovno i parcijalno održavanje nerazvrstanih cesta i javnih površina  

Kroz redovno i parcijalno održavanje vršeni su građevinski i drugi radovi radi očuvanja bitnih 

zahtjeva za prometnicu tijekom njenog trajanja, kojima se ne mijenja usklađenost prometnice 

s lokacijskim uvjetima u skladu s kojima je izgrađena.   



 

 

Kroz redovno održavanje vršeni su zahvati sanacije oštećenih asfaltnih površina, udarnih 
rupa, ulegnuća, mrežastih oštećenja na kolnicima i pješačkim površinama. 
Izvršene su sanacije lokalnih oštećenja i udarnih rupa u slijedećim ulicama: Industrijska ulica, 
Bečka ulica, Ulica Stoja, Ul. sv. Polikarpa, Revelanteova, Lussijeva, Agnana, Keršovanijeva, 
Mornarički park, Splitska, Lungomare, Labinska ulica i Ulica Valica na pružnim prijelazima 
industrijskog kolosjeka, Valdebečki put, Ul. Rimske centurijacije, Marulićeva, Trg I. istarske 

brigade, Viška, Banovčeva ulica, Rizzijeva, Budicinova, Voltićeva, Veruda, Ilirija i Lakvere.  
Izvedeni su radovi na nogostupu u Mardeganijevoj ulici u dužini od 125 m', u Medulinskoj 
ulici u dužini od 190 m', u Santoriovoj ulici u dužini od 120 m te u Ulici Starih statuta. 

U Držićevoj ulici izvedeni su radovi na uklanjanju postojećih temelja dotrajale ograde 
igrališta i izgradnji temeljnog zida za novu ogradu. Djelomično je sanirano i kameno 
opločenje u Držićevoj ulici. 
Izvedeni su radovi na sanaciji kamenog opločenja u Kandlerovoj ulici. 
Izvedeni su radovi na izgradnji srušenih ogradnih zidova u Motikinoj i Mažuranićevoj ulici 
kao i na popravku ograde u Bečkoj ulici. 
Izvedeno je više prilagodbi (rampi) na pješačkim prijelazima za osobe s invaliditetom i 

smanjene pokretljivosti u slijedećim ulicama: Riva (kod Veslačkog), Medulinska ulica – na 2 

pješačka prijelaza, Santoriova ulica – na 2 pješačka prijelaza, ulaz u INK u Laginjinoj ulici, u 
Ulici Lungomare – prijelaz u Gortanovoj uvali preko novoizgrađene uzdignute plohe od 
granitnih kocki te prijelaz na izlazu iz Ulice Lungomare kod Mornara koji je visinski 

prilagođen osobama s invaliditetom, izvedeni su i radovi na uređenju prijelaza za osobe s 
invaliditetom preko Nazorove ulice (parkiralište Marsovo polje). 
U Šenoinoj ulici (prema Schiavuzzijevom prilazu) prošireno je na zahtjev stanara parkiralište 
za dodatnih 10 parkirnih mjesta, s 36 na 46, od kojih su 2 parkirna mjesta obilježena za osobe 
s invaliditetom. 

Proširena je Ulica Kamenjak prema SZ Kamenjak 3 te je saniran asfaltni zastor kolnika i 

nogostupa prema SZ Kamenjak 5.  

Izvršeni su radovi na izgradnji temelja za 4 nadstrešnice za sklanjanje ljudi u javnom 
prijevozu u Ulici Veruda, Katalinića Jeretovoj, Jurja Žakna i na Pratizanskom putu. 

 Tijekom izvještajnog razdoblja izvedeni su radovi na izvanrednom održavanju: 

- rekonstrukcija Ulice Valsaline u dijelu nogostupa i javne rasvjete u dužini od 220 
m' 

- sanacija 1760 m2 asfaltnog zastora u Ulici Stoja u dužini od 350 m'  
- Ulica Orban – sanacija 780 m2 asfaltnog zastora u sklopu radova na rekonstrukciji 

vodovodne mreže 

- Uskočka ulica – sanacija 960 m2 asfaltnog zastora 

- rekonstrukcija Fontičke ulice i Ulice sv. Margarete 

- u studenom su započeli radovi na rekonstrukciji De Villeovog uspona 

Izvedeni su i radovi na održavanju makadamskih površina u ulicama: Labinska, Vallelunga, 
Bunarska, B. Gumbca, Valmade, Majoli, Črnjina, Sponzina, Valvazorova, Komunal, odvojak 
iz Medulinske za Kaštijun (nastavak Puta od fortica) i put za staru plinaru.  
Modernizirana je makadamska prometnica na dijelu Valvazorove ulice u dužini od 58 m'. 
Za radove održavanja makadamskih površina potrošeno je 2853,00 t mljevenog asfalta, 
178,00 t  tampona 0/32,  200 t tampona 0/63, 33 t jalovine, utrošeno je 144 h grejdera, 192 h 

valjka, 82 h kombinirke te 605 radnih sati radnika.  

Također, u sklopu redovnog održavanja nerazvrstanih cesta vršene su redovne ophodnje 
nerazvrstanih cesta kao i hitne intervencije na prometnicama po pozivu policije. Od travnja do 

lipnja, te u listopadu, vršeni su radovi na održavanju vegetacije uz „vanjske“ prometnice koje 
su na rubnim djelovima grada, gdje je i manja naseljenost, posebno na nerazvrstanim cestama 

prenesenim iz javnih, budući ostalu vegetaciju na uređenim površinama unutar prstena Ceste 



 

 

prekomorskih brigada održava Pula Herculanea d.o.o. Radovi se odnose na strojnu i ručnu 
košnju bankina te orezivanje ostalog raslinja, a kako bi se osigurala bolja preglednost. 
Redovno i izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta i javnih površina povjereno je 

trgovačkom društvu Cesta d.o.o. temeljem Ugovora za obavljanje komunalne djelatnosti 
održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu komunalnih poslova redovnog i 
izvanrednog održavanja istih za razdoblje od 2015.-2019.g., KLASA:363-02/15-01/35 i 

Anexa I. ugovoru, KLASA:363-02/16-01/2. 

Temeljem Ugovora za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i 
javnih površina u dijelu komunalnih poslova pojačanog održavanja i/ ili rekonstrukcije istih – 

Rekonstrukcija De Villeov uspon, Ulice sv. Margarete i Fontičke ulice, KLASA: 340-03/14-

01/75 te Anexa I. ugovoru, KLASA:363-02/15-01/75, Anexa II. ugovoru, KLASA:363-02/13-

01/46 i Anexa III. ugovoru, KLASA:363- 02/13-01/4, poslovi rekonstrukcije navedenih ulica 

povjereni su društvu TGT Adriatik d.o.o. Pula 

 

IV.2. Zimska služba i hitne intervencije  
Tijekom izvještajnog razdoblja djelovala je zimska služba prema ukazanoj potrebi u periodu 
od 01.01.2016. do 15.04.2016.  i od 15.11.2016. do 31.12.2016. godine, za što je utrošeno je 
94,00 t soli, 155,00 m

3 mješavine (pjesak 4-8mm i sol), 2.627,00 l kalcij klorida (muljače), 
43,00 radnih sati specijalnog teretnog vozila s posipačem, 44,50 radnih sati lakog teretnog 
vozila nosivosti od 1,5 do 2,5 t i 12,00 radnih sati radnika. 

Obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu 
komunalnih poslova zimske službe povjereno je trgovačkom društvu CESTA d.o.o. temeljem 
Ugovora za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina 
u dijelu komunalnih poslova zimske službe, KLASA:UP/I 363-02/15-01/5 i Anexa II. 

ugovoru KLASA:363-02/16-01/4. 

 

IV.3. Održavanje okomite i vodoravne prometne signalizacije, turističke i ostale 
signalizacije te dodatne opreme za regulaciju prometa  

Radovi na održavanju (zamjeni postojeće dotrajale ili uništene prometne signalizacije)  vršeni 
su prema ukazanoj potrebi, a radovi na postavi nedostajuće ili nove signalizacije vršeni su 
sukladno izdanim Rješenjima, a temeljem izrađenih i usvojenih projekata nove regulacije 

prometa. 

U sklopu uređenja prometa i s tim u vezi postave prometne opreme, izvršeno je postavljanje 

solarnih treptača na više lokacija na području grada i to: Dubrovačke bratovštine, Poljana Sv. 

Martina, Vukovarska ulica, Ulica Ljudevita Posavskog. 

Na osnovu prometnih rješenja ili zaključaka izvršene su promjene ili dopune prometnog 

režima, odnosno radovi na uvođenju nove organizacije prometa na slijedećim lokacijama:  
- Ulica Lungomare - obilježavanje novog pješačkog prijelaza i postavljanje nove 

uzdignute plohe u službi uporabe sanitarnog kontejnera, 
- raskrižje ulice Partizanski put i Ulice Veli vrh - obilježavanje ceste s prednošću 

prolaska, 

- Marulićeva ulica, od Kranjčevićeve do Mažuranićeve ulice -  obilježavanje zabrane 
parkiranja, 

- Ulica Ćirilometodske družbe - uvođenje parkirališnih mjesta rezerviranih za potrebe 
JVP Pula, 

- Danteov trg, Ulica Hermana Dalmatina i Držićeva ulica - uvođenje nove organizacije 
prometa (obilježavanje dvaju novih pješačkih prijelaza, obilježavanje mjesta  
rezerviranih za vozila opskrbe, postavljanje fizičkih zapreka na početku pješačke zone), 

- Parkiralište u Nazorovoj ulici - obilježavanje novog pješačkog prijelaza, uređenje dijela 
nogostupa, nova preraspodjela parkirališnih mjesta, 



 

 

- Prometna signalizacija u službi novootvorenog sezonskog parkirališta Mandrač. 
Osim navedenog, na niz raskrižja su postavljena prometna zrcala radi poboljšanja 
preglednosti raskrižja, kao i obilježavanje parkirališnih mjesta rezerviranih za vozila 
invalidnih osoba – na više lokacija. 

Prilikom vršenja pojačanog održavanja na pojedinim prometnicama izvršeno je postavljanje 
nove okomite i obilježavanje horizontalne prometne signalizacije i to: na dijelu Palisine ulice, 
na dijelu kružnog toka na raskrižju Ceste Prekomorskih brigada i Palisine ulice, na dijelu 

Veronske ulice. 

Pripremljena je nova Odluke o uređenju prometa na području grada Pule. 
Održavanje okomite  i vodoravne prometne signalizacije povjereno je temeljem Ugovora o 

obavljanju komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu poslova održavanja 
okomite i vodoravne prometne signalizacije, turističke i ostale signalizacije te dodatne opreme 
za regulaciju prometa za 2016. godinu, te Anexa I navedenom ugovoru, KLASA: 363-02/16-

01/3 trgovačkom društvu Pulaparking d.o.o. 

 

IV.4. Održavanje svjetleće prometne signalizacije  

Održavanje signalnih uređaja s pripadajućom vanjskom opremom, koordinatora i treptača  
vršeno je kontinuirano, a signalni su uređaji radili u programiranim opcijama, osim u 
interventnim slučajevima, što je prikazano putem evidencije održavanja rada uređaja. Od 
strane predstavnika MUP Policijske uprave Pula nije bilo primjedbi na rad. U sklopu 

obavljenih aktivnosti iz ove grupe poslova izvršena je demontaža semaforskih stupova i 
treptača 1x300 mm u oba smjera u Ulici Dubrovačke bratovštine, priprema te nabava opreme 
za postavu konzolnih nosača na raskrižju Vukovarske ulice i Stankovićeve ulice i na raskrižju 
Vukovarske ulice i Rakovčeve ulice,  te spajanjem istih na signalni uređaj, te priprema i 
dobava opreme te je postavljen novi semaforski uređaj za cjelokupnu sanaciju 
semaforiziranog raskrižja Koparske ulice i Kukuljevićeve ulice. 
Temeljem Anexa VII i VIII. Ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta u dijelu komunalnih poslova održavanja svjetleće prometne signalizacije, 
KLASA:363-02/16-01/8, te po provedenom javnom natječaju Ugovora i Anexa I. ugovora o 
obavljanju komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu komunalnih poslova 
svjetleće prometne signalizacije KLASA: 363-02/16-01/53 i radovi održavanja svjetleće 
prometne signalizacije su povjereni trgovačkom društvu Cardo d.o.o. Pula. 

 

IV.5. Održavanje nerazvrstanih cesta prenesenih iz županijskih i lokalnih  

U izvještajnom razdoblju vršeni su poslovi održavanja svih dijelova koji čine 28,7 km 
prenijetih cesta i cestovnih objekata, sa svrhom održavanja prohodnosti i tehničke ispravnosti 
cesta i sigurnosti prometa na njima.  

Održavanje prenesenih cesta, zavisno o poslovima koji su se obavljali, vršeno je po osnovu 

prethodno navedenih ugovora:  

Za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i javnih površina u dijelu 
komunalnih poslova redovnog i izvanrednog održavanja te u dijelu komunalnih poslova 
zimske službe, sklopljenih s trgovačkim društvom Cesta d.o.o. Pula, temeljem kojih su 
izvedeni radovi na redovnom održavanju: 

- sanacija kolničke konstrukcije Šišanske i Premanturske ceste te Ulice Verudela 

- vršenje redovnih ophodnji i hitnih intervencije 

- održavanje vegetacije  
Za održavanje okomite i vodoravne prometne signalizacije, turističke i ostale signalizacije te 
dodatne opreme za regulaciju prometa, sklopljenog s trgovačkim društvom Pulaparking d.o.o., 
Odjel prometne signalizacije, temeljem kojeg je vršena obnova iste na prenesenim cestama 



 

 

Za održavanje svijetleće prometne signalizacije, sklopljenog s Cardo d.o.o. održavanje 
semafora na raskrižju Ulice Verudela, Ceste Prekomorskih brigada i Ulice Veruda na kojem 
su raskrižju izvršeni radovi na izradi novih detektorskih petlji. 
 

IV.6. Geodetske, projektantske usluge i usluge nadzora  

Tijekom izvještajnog razdoblja naručivane su izrade geodetskih podloga i projektne 
dokumentacije potrebne za ishodovanje dokumenata prostornog uređenja (priprema), te 
vršenja nadzora i drugih stručnih ispitivanja potrebnih za izvođenje radova objekata koji su se 
izvodili u sklopu Programa.  

Usluge su naručivane od različitih isporučitelja, a vezano za slijedeće objekte: 
- stručni nadzor radova nad rekonstrukcijom Fontičke ulice – Primum ing. d.o.o. 

- stručni nadzor nad izvođenjem radova izvanrednog održavanja Ulice Sv. Margarete 
(Šaliž) u Štinjanu – Pontifex d.o.o. 

- izmjena projektne dokumentacije Ulice Valsaline – Via ing d.o.o. 

- stručni nadzor radova – rekonstrukcija Ulice Valsaline u dijelu nogostupa s javnom 

rasvjetom – Via ing d.o.o 

- izvedbeni projekt sanacije 2 klizišta na vanjskoj obilaznici – Via ing d.o.o. 

- transformacija koordinata te izmjena i dopuna geodetske podloge za Ulicu Valsaline – 

A.G.G. d.o.o. 

- glavni projekt Benčićeve ulice (pp, oo i jr) – faza A – Primum ing. d.o.o.  

- glavni projekt potpornog zida u Kranjčevićevoj ulici (DC Rojc) – Pontifex d.o.o. 

- arheološki nadzor zemljanih radova na De Villeovom usponu – Arheološki muzej Istre 

- fotogrametrijsko snimanje arheološkog nalazišta na De Villeovom usponu – A.G.G. 

d.o.o. 

Za izvršenje Programa u dijelu održavanja nerazvrstanih cesta prema podacima Upravnog 
odjela za financije i opću upravu, utrošeno je 15.447.265,52 kune. 

 

V. ODRŽAVANJE GROBLJA 

 

Radovi na održavanju groblja se odnose na svakodnevno čišćenje staza i zelenih površina, 
svakodnevni odvoz smeća, održavanje oborinske kanalizacije, čišćenje zidova, građevinsko 
održavanje objekata i građevina. 
Sredstva za održavanje groblja planiraju se kao učešće u troškovima održavanja Gradskog 
groblja Monte Giro, Mjesnog groblja Štinjan i Mornaričkog spomen groblja, održavanje kojih 
je obrađeno planom rada trgovačkog društva Monte Giro d.o.o.koje je osnovano za obavljanje 
navedenih djelatnosti.  

Obim izvršenih radova na redovnom – tekućem održavanju groblja u skladu je s Programom. 

Osim navedenog učešća u troškovima održavanja, Programom je predviđeno i plaćanje 
grobne pristojbe za osam poginulih branitelja 

Temeljem Ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja groblja za 2016. godinu, 
KLASA: 363-02/16-01/12, ovi su poslovi povjereni trgovačkom društvu Monte Giro d.o.o. 
Pula.  

Za izvršenje Programa u dijelu održavanja groblja, prema podacima Upravnog odjela za 
financije i opću upravu,  utrošeno je 300.000,00 kuna. 
 

VI.  JAVNA RASVJETA 

 

VI.1. Upravljanje i održavanje uređaja i objekata javne rasvjete         

Tijekom izvještajnog razdoblja izvedeni su radovi: 



 

 

Redovnog održavanja kroz koje je vršeno tekuće održavanje i upravljanje uređajima i 
objektima javne rasvjete. U sklopu redovnog održavanja vršena je i zamjena dotrajalih i 
oštećenih stupova i armatura te zamjena ormarića javne rasvjete, kao i izvlačenje mjernih 
mjesta koja su smještena u trafostanicama u samostojeće mjerne ormariće javne rasvjete. 
Pojačanog održavanja/rekonstrukcija kroz koje izvršena zamjena većeg broja stupova, 

rasvjetnih tijela, kablova i druge pripadajuće opreme ili proširenja javne rasvjete u Ulici 
Valsaline (od Tommaseove prema kupalištu Mornar), Gajevoj ulici, na sportskom igralištu u 
Držićevoj, u Fontičkoj ulici. Na nekoliko je lokacija zbog dotrajalosti izvršena zamjena 
stupova javne rasvjete: Šibenska, Facchinetijava, Monte Paradiso, Koparska. Na nekoliko je 
lokacija izvršena dopuna javne rasvjete postavom solarnih svjetiljki, poglavito u dijelovima 
grada gdje mreža nije izgrađena: Medulinska, Valmade te na području Štinjana. 
Hitne intervencije su se vršile poslije raznih devastacija na rasvjetnim tijelima (nakon 
prometnih nezgoda, poslije nevremena zbog dotrajalosti stupova ili kvarova na kablovima kod 

zastarjelih sistema javne rasvjete).  

Temeljem četverogodišnjeg Ugovora za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne 
rasvjete na području grada Pule za period 2015. - 2019. godine, Anexa III. i Anexa IV 

navedenom ugovoru, KLASA: 363-02/16-01/7, navedeni su poslovi povjereni zajednici 

ponuditelja Vintijan d.o.o. i Zanitel d.o.o. 

Temeljem Ugovora za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta i 
javnih površina u dijelu komunalnih poslova pojačanog održavanja i/ ili rekonstrukcije istih – 

Rekonstrukcija ulica De Villeov uspon, Sv. Margareta i Fontička, KLASA: 340-03/14-01/75 i 

Anexa II predmetnog Ugovora, KLASA:363-02/13-01/46, dio poslova koji se odnosi na javnu 

rasvjetu Fontičke ulice koja je u cijelosti rekonstruirana, povjeren je društvu TGT Adriatik 
d.o.o. Pula 

Za izvršenje Programa u dijelu koji se odnosi na upravljanje i održavanje uređaja i objekata 
javne rasvjete, prema podacima Upravnog odjela za financije i opću upravu, utrošeno je 
2.932.488,15 kuna. 

 

VI.2. Podmirivanje troškova za utrošak električne energije za javnu rasvjetu, rad 

semafora, gradskih fontana i javnih WC-a 

Praćeno je stanje i podmirivan utrošak električne energije za javnu rasvjetu, rad semafora, 
gradskih fontana i javnih WC-a temeljem Ugovora o opskrbi električnom energijom 
povlaštenog kupca, Anexa IV i Anexa V navedenog ugovora, KLASA: 363-02/15-01/10 

sklopljenim sa zajednicom ponuditelja Proenergy d.o.o i Korlea d.o.o, te po provedenom 

novom javnom natječaju za period 2016 -2020. godinu, Ugovora o opskrbi električnom 
energijom za potrebe obavljanje komunalne djelatnosti javne rasvjete i semafora, KLASA: 

363-02/16-1/49, sklopljenog s Proenergy d.o.o. Zagreb. Naknade za mrežarinu plaćana je  
isporučitelju HEP – Operatoru distribucijskog sustava d.o.o. Pula. 

Za podmirivanje troškova utroška električne energije utrošeno je 4.479.380,20 kuna. 
 

VII. MALE KOMUNALNE AKCIJE 

Kroz Program su tijekom izvještajnog razdoblja izvođeni radovi prema Planovima 
predloženim od strane vijeća mjesnih odbora. 

1. M.O. Stari Grad  

- nastavljene su aktivnosti vezano za izradu projektne dokumentacije ulica i uspona 

starogradske jezgre te je isporučena projektna dokumentacija za preostale faze;  
 

2. M.O. Kaštanjer  

- izvršeno je uređenje dječjeg igrališta u Japodskoj. 



 

 

 

3. M.O. Monte Zaro 

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 2 lokacije u proljetnom periodu; 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 

uključivo odvoz bio otpada. 

- izrađena je projektna dokumentacija za uređenje pristupa iz Tartinijeve prema DC 

Rojc – pješačka staza s javnom rasvjetom  

- izrađena je projektna dokumentacija za urđenje Huguesovog parka  

 

4. M.O. Sisplac – Sv. Polikarp  

- izvršena je sanacija betonirane staze koja spaja ulice Ljudevita Posavskog  i 

Kochovu ulicu (prolazi ispred zgrade Kochove 13) 

- izvršeno je obilježavanje parking mjesta u Ginzkeyevoj (5, 7 i 8) 

- izvršeno je obilježavanje parking mjesta u Kochovoj ulici. 

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 3 lokacije u proljetnom periodu, 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 

uključivo odvoz bio otpada. 

- nabavljene su i postavljene košarice za otpatke po prijedlogu mjesnog odbora  

 

5. M.O. Veruda  

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 2 lokacije u proljetnom periodu, 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 

uključivo odvoz bio otpada. 

- izvršeno je uređenje stuba koje čine spoj Krležine ulice i Ulice Veruda – priprema 

- izrađen je idejni projekt te je u tijeku ishođenje lokacijske dozvole  

- izvršeno je uređenje staze u Zoranićevoj ulici – prolaz između višestambenih 

zgrada na k.br. 17 i 19 

- izvršeno je uređenje pristupa za osobe s invaliditetom i smanjene pokretljivosti za 

Krležinu 3 i Krležinu 35 

- izrađena je projektna dokumentacija za proširenje javne rasvjete ispred 

višestambene zgrade Banovčeva 31- 41 

- postavljene su klupe s košaricama na 3 lokacije na području MO 

 

6. M.O. Stoja  

- dovršeni su radovi za potrebe uređenja rasvjeta igrališta za odbojku na pijesku 

- u zoni fitnesa na otvorenom izrađene 4 betonske podloge ispod novih fitness 

sprava koje su postavljene u prethodnom razdoblju 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 

uključivo odvoz bio otpada 

 

7. M.O. Nova Veruda 

- radovi pojačanja javne rasvjete uz šetnicu koja se nalazi između Gervaisove i 

Caprinovog prilaza izvršeni su u dijelu u kojem se ne vodi sudski spor, 

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 10 lokacija u četiri navrata, 

- za potrebe održavanja Dana sporta u svibnju izvršen je najam i postava 2 kemijska 

WC-a  



 

 

- izvršena je izgradnja potpornog zida koji će sprječavati odron zemlje u Prilazu 

pulskih španskih boraca preko puta k.br. 20 

- postavljeno je 6 klupa i 5 košarica na lokacijama po prijedlogu mjesnog odbora. 

 

8. M.O. Šijana  

- izvršena je postava rukohvata na stepenicama koje spajaju Valtursku ulicu s 
Koparskom i površinom ispred MO Šijana, te čišćenje od hrđe i ličenje postojeće 
ograde u Valturskoj u dužini od cca 39 m,  

- izrađena je projektna dokumentacija za uređenje dječjeg igrališta Ilirija. 

 

9. M.O. Štinjan  

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 16 lokacija u proljetnom i jesenskom periodu, 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 
vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 

- prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora vršeno je nasipavanje 

javno prometnih i pješačkih površina 

- izvršena je nabava i postava dodatnih sprava za fitnes na otvorenom u šumici 
Fortin. 

- nabavljene su i postavljene klupe na 3 lokacije na području MO 

- tijekom ljetnih mjeseci, za vrijeme održavanja manifestacija na području mjesnog 
odbora, postavaljani su kemijski WC-i. 

  

10. M.O. Veli Vrh  

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 12 lokacija u proljetnom i jesenskom periodu, 
- izvršeno je uređenje i opremanje dječjeg igrališta koje se nalazi između Sponzine 

ulice i Ulice braće Leonardelli, 
- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 
 

11. M.O. Busoler  

- provođene su aktivnosti vezano nastavak radova na pojačanju javne rasvjete po 
prijedlogu Mjesnog odbora – Šišanska cesta – izrađen je idejni projekt i 
ishodovana lokacijska dozvola, u tijeku je rješavanje imovinsko pravnih odnosa, 

- izvršena je postava 8 fitness sprava u zoni funkcionalnog fitnessa, radovi koji su 

započeti koncem 2015. godine 

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 15 lokacija u proljetnom periodu, 
- prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora vršeno je nasipavanje 

javno prometnih i pješačkih površina 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 
vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 

- na nekoliko lokacija na području mjesnog odbora izvršeno je proširenje javne 
rasvjete postavom solarnih svjetiljki. 

 

12. M.O. Valdebek  

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 12 lokacija u proljetnom i jesenskom periodu, 



 

 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 

uključivo odvoz bio otpada. 

- prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora vršeno je nasipavanje 
javno prometnih i pješačkih površina 

- za potrebe održavanja manifestacije na području mjesnog odbora izvršen je najam 

i postava 2 kemijska WC-a. 

 

13. M.O. Arena 

- vršena je priprema za potrebe uređenje prolaza između Štiglićeve i Faverijske 
ulice,  

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 
vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 

- izrađena je geodetska podloga i pribavljeni su posebni uvjeti potrebni za izradu 
glavnog projekta uređenja javno prometne površine s javnom rasvjetom kod 
Rakovčeve 37 i 39. 

 

14. M.O. Vidikovac  

- izvršen je odvoz krupnog otpada s 2 lokacije u proljetnom periodu, 

- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 
vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 

- izvršeno je uređenje parkirališta s bočne i stražnje strane zgrade Prilaz Monte 

Cappelletta 1 

- na 2 lokacije su postavljene klupe s košaricama za smeće po prijedlogu MO  
- izvršena je sadnja na području MO  

 

15. M.O. Gregovica 

- izvršeno postavljanje – tabela na igralištima MO Gregovica da se zabranjuje 
pristup kućnim ljubimcima;  

- izvršena je postav 10 fitness sprava u sklopu trim staze u pineti Gregovica  
- izrađena je projektna dokumentacija uređenja igrališta uz Župansku ulicu i Ulicu 

Istarskog razvoda 

- izvršena je sadnja stabala uz Kosovu ulicu  kod  dječjeg igrališta 

 

16. M.O. Monvidal  

- izvršeno je postavljanje 2 stupa za reklamno plakatiranje i obavještavanje  
- na zelenim površinama koji nisu predviđeni programom redovnog održavanja 

vršeni su zahvati prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora, 
uključivo odvoz bio otpada. 

- prema ukazanoj potrebi i po prijedlogu Mjesnog odbora vršeno je nasipavanje 
javno prometnih i pješačkih površina te uređenje nogostupa u Monvidalskoj ulici 
uz tvrđavu Monvidal do Humske  

- u jesenskom je periodu izvršen odvoz krupnog otpada s 5 kontejnera 

Kroz Program su tijekom izvještajnog razdoblja izvođeni radovi prema Planovima 
predloženim od strane vijeća mjesnih odbora. 
Radove, robu i usluge su isporučivala trgovačka društva temeljem prethodno navedenih 
ugovora i slijedeća trgovačka društva i obrti temeljem izdanih narudžbenica: Urbis d.o.o., 

obrt, Magrad d.o.o. Žakanje, AGG d.o.o., Elkon d.o.o., Alter gea d.o.o., Skira d.o.o., Geodet 



 

 

d.o.o. Pula, Ured ovlaštene arhitektice Suzane Despić,d.i.a. Pula, Ured ovlaštenog inženjera 
elektrotehnike Željko Tomljenović, dipl.ing.el.Pula, Stribor oprema d.o.o. Bilje, Vojtek 
oprema d.o.o. Beli Manastir, Euromodul d.o.o. Rijeka,  i dr. SCI Projecting d.o.o. Pula, 

Tranzena d.o.o. Pula, Pontifex d.o.o. Pula, Primum ing d.o.o. Pula,  

 

Za izvršenje Plana malih komunalnih akcija, prema podacima Upravnog odjela za financije i 

opću upravu, utrošeno je sveukupno 1.670.479,47  kuna. 
 

REKAPITULACIJA  

 

br. 
Program održavanja komunalne infrastrukture 
za 2016. godinu 

Program za 

2016. 

Izvršenje 
programa 

1. Odvodnja atmosferskih voda 5.000.000,00 4.999.376,31 

2. Održavanje čistoće javnih površina 6.900.000,00 6.899.901,98 

3. Održavanje javnih površina 9.497.096,00 9.400.169,94 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 16.920.000,00 15.447.265,52 

5. Održavanje groblja 300.000,00 300.000,00 

6. Javna rasvjeta 7.433.000,00 7.411.868,35 

6.1 
Upravljanje i održavanje uređaja i objekata javne 
rasvjete 2.933.000,00 2.932.488,15 

6.2 
Podmirivanje troška za utrošak el.energije za 
javnu rasvjetu 4.500.000,00 4.479.380,20 

7. Male komunalne akcije 2.037.904,00 1.670.479,47   

SVEUKUPNO  48.088.000,00 46.129.061,57 

 

 

KLASA: 361-01/17-01/43 

URBROJ:2168/01-03-03-02-0317-17-2 

Pula, 29. ožujka 2017.  

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


